
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/263/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/177/2016 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

2) Uchwałą Nr XXIV/191/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2017 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 17/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2017 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 22/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 marca 2017 roku, 

5) Uchwałą Nr XXV/208/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2017 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2017 roku, 

7) Uchwałą Nr XXVII/217/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 34/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2017 roku, 

10) Uchwałą Nr XXVIII/221/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 5 czerwca 2017 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 44/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 czerwca 2017 roku, 

12) Uchwałą Nr XXIX/229/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 53/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 lipca 2017 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2017 roku, 

16) Uchwałą Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 14 sierpnia 2017 roku, 

17) Zarządzeniem Nr 63/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 1 września 2017 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 66/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 września 2017 roku, 

20) Uchwałą Nr XXXI/246/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 września 2017 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 stycznia 2018 r.

Poz. 742



21) Zarządzeniem Nr 69/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 września 2017 roku, 

22) Uchwałą Nr XXXII/248/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 13 października 2017 roku, 

23) Zarządzeniem Nr 76/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 października 2017 roku, 

24) Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 listopada 2017 roku, 

25) Zarządzeniem Nr 84/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 listopada 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 53.626.502,57 zł zwiększa się o kwotę 

88.058,67 zł tj. do kwoty.53.714.561,24 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 53.227.974,70 zł zwiększa się o kwotę 118.058,67 zł tj. do 

kwoty.53.346.033,37 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 398.527,87 zł zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł tj. do kwoty 368.527,87 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. W § 1 ust.2 pkt. 2 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: „środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp 

w wysokości 25.074,95 zł zwiększa się o kwotę 66.370,67 zł tj. do kwoty.91.445,62 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust.2 pkt. 3 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 224.250,00 zł zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł tj. do kwoty 227.250,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 57.373.098,47 zł zwiększa się o kwotę 

88.058,67 zł tj. do kwoty 57.461.157,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 49.274.641,71 zł zwiększa się o kwotę 98.058,67 zł tj. do kwoty 

49.372.700,38 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 8.098.456,76 zł zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł tj. do kwoty 

8.088.456,76 zł zgodnie z załącznikiem 2a 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 749.000,00 zł zmniejsza się 

o kwotę 4.500,00 zł tj. do kwoty 744.500,00 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 4. Załącznik Nr 4 do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań GiM Witkowo w wysokości 

1.355.521,96 zł zwiększa się o kwotę 20.995,00 zł tj. do kwoty 1.376.516,96 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4a do niniejszej uchwały. 

7. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 5.961.848,96 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.562.544,06 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.399.304,90 zł„ 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 742



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jóźwik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 742


		2018-01-18T12:28:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




